¡Y existen insensatos que preguntan para qué sirve el Cristia-
nismo!

¡Y hay otros que han adoptado por divisa: *aniquilad al infame!*

¹ Apud Gelos cautum lege est, uti mulieres terram colant, domos aedi-
ficient, ac reliquis hujusmodi operibus vacent... Ita nec reprehendi à viris, nec
adulterae vocari solent quod omnes pariter... et cum omnibus promiscue ac
praesertim cum propinquis jungantur. (*Ibid.*). — Iguales abominaciones
envilecian á los bactrienses. (*Ibid.*).

² In Parthia simul et Armenia vulgares quidem homicidae nonnunquam à
judicibus, interdum à caesorum propinquis morte puniuntur; si quis vero, aut
uxorem, aut fratrem liberis orbum, aut sororem inuuptam, aut filium, aut fi-
liam occiderit, accusat nemo: hoc enim ut liceat certa populorum istorum lege
cautum est. (*Bardesan. apud Euseb. Praep. Ev. lib. VI, c. 10*).